

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Radjo Gazetesinden —
Iraka mihver tayyareleri gel-
miştir. Suriyede mihver zabıtları
üniformalı gezmektedir.

Aahibi ve Umum Neşriyat Müdürü		Cuma	
FUAD AKBAŞ		16	
İdare yeri		MAYIS	
Teal Meclis Binası - Mersin		1941	
Sayı 5 kuruş	Yıl 13	Sayı 3899	
Telefon No. 82			

Büyük Bayrak Koşusu

Samsunla Ankara arasında 242 genç koşacak.

Atatürkün Samsuna ayak bastığı gün bayrak Ankaraya gelmiş bulunacak.

Samsun, 15 (A.A.) — Atatürkün Samsuna ayak bastığı 19 Mayıs yıl dönümü nünasebetiyle beden terbiyesi genel direktörlüğü büyük bir bayrak koşusu tertibetti. Koşuya bu gün saat 6 da başlanacaktır. Bir saat vapurdan bayrağı iskelede getirerek valiye teslim edecek ve bir numaralı atlet teslim aldığı bayrakla koşuya başlayacak ve koşu geceli gündüzlü devam edecektir.

Samsun bölgesi atletleri bayrağı yarın Amasya atletlerine ve Amasya atletleri Çorum atletlerine ve Çorum atletleri Çankırı atletlerine ve Çankırı atletleri Ankara'ya teslim edecekler ve Ankara atletleri 19 Mayıs günü saat 11 de Ankarada 19 Mayıs stadyumuna bayrağı getirecektir.

Samsundan Ankaraya kadar 484 kilometre üzerinde 242 atlet koşacaktır.

Almanlar

Marsilyaya

Küçük harp gemileri çıkarmışlar.

Londra, 15 a.a. — Avam kamarasında Fransa yolu ile akdenize Almanların küçük karp gemilerini Ren nehrinden Marsilyaya indirildiği hakkında bir mebus ifşatta bulunarak bu hususta Fransa nezdinde protesto edip etmediğini bay edenden sormuştur. Bay eden işbu haberi yalanlamamış ve Vişye bir protestonun bu günkü şerait altında yapılmasında bir fayda olmadığını söylemiştir.

İngiltere

Irakın istiklâlini tehdit etmemiştir.

Londra, 15 a.a. — Avam kamarasında Irak hakkında beyanatta bulunan bay Eden şunları söylemiştir: Habbiyede küçük İngiliz hava kuvvetleri Iraklıların hücumunu taretmişler ve bu müfrezeler bu mntakanın etrafını kontrolleri altına almışlardır. Buradaki kitalar süratle takviye edilmiştir. İngiliz hava kuvvetleri Irakta askeri hedeflere karşı şiddetli harekâta devam etmektedir. İngiliz hükümeti Raşid Ali ve taraftarlarının heyeti umumiyesiyle Irak milletinin istemediğini söyleyen bay Eden sözlerine şöyle devam etmiştir.

İngiltere Irakın istiklâlini hiç bir suretle tehdit etmemiştir. İngilterenin arzusu mahadededen doğan hak ve menfaatlerini mutlak cürette idame ettirmektedir.

Libyada askeri vaziyet

Alman taarruzu geri atıldı.

Sıcaktan geniş harekât yapılmıyor.

Kahire, 15 (A.A.) — Bir çok tanklarla Alman kuvvetleri beş koldan Sollum yakınından taarruz etmişler ve biraz sonra İngiliz makineli kuvvetleriyle karşılaşmışlardır. Alman kuvvetleri İngiliz ateşi karşısında durmuşlar ve İngiliz hava kuvvetleri kara kuvvetleriyle iş birliği yapması üzerine düşman arasında kargaşalıklar çıkmış ve düşman dağılmıştır. Alman makineli kuvvetleri geri çekilmiş ve İngiliz hava kuvvetleri düşmanı 6 saat karanlık baskıya kadar şiddetle tazyik etmiştir.

Londra, 15 (A.A.) — Libyadaki vaziyet geçen sene İtalyanların vaziyetine müşabihdir. Düşman kendi hudutlar içindedir. Düşman mısra hücum etmek için mütemadi hafif keşif hareketlerinde bulunmakta ve buna mukabil Imperatorluk kuvvetleri düşmanı sıkı bir kontrol altında tutmaktadır. Kuvvetlerimiz fırsat düştükçe düşmanı hırpalamaktadırlar. Fakat bu günkü vaziyetle geçen seneki arasında mühim farklarda vardır Geçen sene büyük bir İtalyan ordusu ve düşmanın bol mühimmat depoları ve çok büyük miktarda kamyon ve benzinleri vardı. O zaman limanlar kullanmağa elverişli idi. Bu defa ise bu sayılanlar mevcut olmamakla beraber Tobruk düşmana karşı bir tiken vazifesini görmektedir.

Bu sene İngiliz hava kuvvetleri geçen senekine nisbeten çok büyük ve münakale yollarında harap olmuştur.

Kahire, 15 (a.a.) — Libyada harekâta devam edilmektedir. Harekât bir nevi top oyununa benzemektedir. İngiliz kuvvetleri mukabil hücumlarla teşebbüsü ellerinde tutmaktadırlar Tobruk etrafında düşman hırpalanmaktadır. Düşmanın gayesi İngiliz müfrezelerinin muvakkaten harekâtına mani olmağı istihdaf etmektedir. Bunaltıcı sıcak ve yakan güneş altında geniş harekât yapmak müşkildir. Düşman tarafından tatbik edilecek tabiiye her ne olursa olsun mükabele edileceğine bütün askeri mehafil kanidirler.

Bay Çörçil

Hes hakkında beyanatta bulunacak

Hesin bir uzlaşma için geldiği anlaşıldı.

Berlin, 15 (a.a.) — Yarı resmî—Rodolf Hes İngiltereye hareketinden evvel oldukça uzun notlar bırakmıştır. Hes bu notlara nazaran bir uzlaşma, bir İngiliz Alman sulhunu elde edebileceğini sanmaktadır. Bu Hesin sabit fikiriye saptanması ile kabili izahdır. Hes hasta olması dolayısıyla mübhem insanî düşüncelerden ilham aldığı zannedilmektedir.

Hes malûm olduğu üzere Alman baş Kumandanlığının plânlarını bilmemekle beraber Alman İngiliz harbinin seyrini ve İngilterenin mağlubiyetine değil ve fakat imhası hakkında bir çok malûmata sahip ve aynı zamanda Almanyanın kudreti hakkında bir çok şeyler biliyordu.

Hesin bıraktığı yazılardan çıkan netice onun hasta olduğudur. Hese göre İngiltere harbe devam ediyorsa bu Çörçil ve zümresi tarafından aldatılmış olmasındandır.

Hes Lord Hamiltonla 1936 da olimpiyatlarda tanışmıştır. Bunun içindirki onun malikânesi civarında yere inmiştir. Hes vazifesini muvaffakiyetle başaracağından emindir.

Bunun içindirki iki gün içinde geri döneceğini ve dönerken kendisine benzin ve rileyceğini zannetmiştir. Hes projelerinden ailesini haberdar etmemiştir.

Londra 15 (A.A.) — Hesin Çörçili görmesi muhtemel değildir. Kendisi yaralı ve bir harp esiri muamelesi görmektedir. Kendisiyle görüşme giden hariciye memuru hale Londraya dönmüştür.

Bay Çörçilin avam kamarasında Hes hakkında beyanatta bulunması ümit edilmektedir.

Hes Hitlerin gavgam kitabında müdafaa edilen

1 — İngiltere ile harbetmemek.

2 — Bolşevizm aleyhdarlığı tezlerinden Almanyanın ayrılmasından inkisarı hayale uğramıştır. Bunun neticesi olarak İngiltereye kaçmıştır. Hes Hitleri Partisine ihanet etmekle itham etmektedir. Almanyanın son nefesinde ci duğuna dair söylenen sözler gülünçtür.

Almanya harp siyaseti ile derin bir anlaşmazlık bulunduğu ihtimali variddir.

Hesin gelişinin İngilterede hiç bir tesiri olmayacaktır. İngiltere harbe sonuna kadar devam edecektir.

Hava Şehitlerimiz için

Stadyomda heyecanlı bir ihtifal yapıldı.

Dün stadyomda saat 10.30 da hava şehitlerimizin aziz ruhlarını anmak suretiyle heyecanlı bir ihtifal yapılmıştır. İhtifalde başta Kalimiz Bay Sahip Örgü olduğu halde bilcümle resmî devair müdürleri, halk partisi mensupları ve bir çok halk hâzır bulunmuşlardır.

İhtifale bir pare top atılmak suretiyle başlanmış ve bayrak Yarıya indirilerek yarım dakika ihtifal rasimesi yapılmıştır.

Bunu müteakip askerî ko mutabık adına teğmen Cihat Tunçöz ve hava kurumu adına

da Hasan Dayı Güreplik birer heyecanlı nutuk söylemişlerdir.

Halki bandosunun çektiği matem marşından sonra kahraman jandarma kıtâmı tarafında üç el ihtifal endahı yapılmış ve temsili abideye Hava Kurumu adına büyük bir çelenk konulmuştur.

İhtifale iştirak etmiş olan Jandarma, Gençlik kulübü beden terbiyesi mükellefleri, orta ve ilk okul talebeleri muntazam bir geçit resmi yaptıktan sonra me rasime son verilmiştir.

İngiltere - Japonya

Her iki taraf karşılıklı iktisadi tedbirler aldı

Londra, 15 (a.a.) —

Dün avam kamarasında Japonyanın Çinde işgal ettiği çin mntakalarında diğer devletlerin ticaretine karşı tahdidat koymuş olması hakkında hariciye nazırı bay Eden demıştirki :

Bundan evvel bir vesileyle Japonyanın Çinde İngiliz menfaatlerinin tahdid etmek teşebbüsüne karşı Japonyanın kendisini ibra edemeyeceğini söylemiştim. Bu hususta Tokyo elçimizin Japonya nezdinde yaptığı teşebbüs şayanı memnuniyet almamıştır.

Elçimiz harp gayretlerimiz dolayısıyla İngilterenin ekonomik siyaset takibedeceğini bildirmiştir. Şüphesiz bu Japonyanın Çinde aldığı ticaret tahdidatının tesirinde verilmiş bir karardır. Japonya bizim bu ekonomik siyasetimizi şikâyet etmiştir. Fakat Japonyanın Çindeki menfaatlerimizi nazarı dikkate almadıkça bu bapta bizden bir yardım beklememelidir. İngiltere Çinin istiklâline karşı yaptığı mücadeleye yardımcı devam edecektir. Çinle münasebatımız pek sıkı ve samimi teşriki mesaiye istinat etmektedir.

Kahve Buhranı

Tekrar başladı

Şehirimiz piyasasına bol miktarda kahve çıkarıldığını ve 165 kurugan satıldığını evvelce yazmıştık. Filhakika birinci ve ikinci günü bir kaç kuruş farkla kahve bulmak mümkün iken piyasaya sürülen yüzlerce çuval kahve birdenbire ortadan kaybolmuş ve tekrar bir kehvuhuhranı başlamıştır. Piyasaya çıkarılan kahvelerin şehrimizden hatice gitmediğine şüphe yoktur Vaziyet bu merkezde olmakla beraber tekrar kahve buhranının başlaması şayanı dikkattir. Alâkadarların bu işe lâzım gelen ehemmiyeti vereceklerine emin bulunmaktayız.

Suriye

Harp sahnesi olmak üzere

Londra, 15 [a.a.] —

Royter—Selâhiyyetkar bir kaynaktan öğrenildiğine göre Suriyedeki Fransız makamları Almanların Irak üzerindeki uçuşlar için Suriye tayyare meydanlarını kullanmalarına müsaade etmişlerdir. Bunun üzerine İngiliz hükümeti Suriye tayyare meydanlarında Alman tayyarelerine karşı harekâta bulunulmasına tam selahiyet vermiştir.

Öğrenildiğine göre, Alman tayyareleri Suriye tayyare meydanlarını bir kapını olarak kullanmaktadır.

Çocuk Esirgeme

Kurumu eşya piyango gosu dün çekildi

Dün öğleden sonra halki salonunda Çocuk Esirgeme kurumunun tertibettiği eşya piyango Noter bay Hakkı Başmanın nezareti altında sayın valimiz bay Sahip Örgü ve muhterem eşleri bayan Semahat Örgü ve kurum reisi bay Şefik Ergündüz, salona dolduran yüzlerce bilet sahibi seyircinin huzuriyle çekilmiştir. Zengin ikramiyesi bulunan piyango ciddi bir ragbet görmüştür.

Valimizin Riyasetinde

Sıtma mücadelesi için bir toplantı yapıldı.

Sayın Valimiz Bay Sahip Örgenin riyasetinde dün Belediye meclisi salonunda Belediye reisi bay Mitat Toroğlu ve şehir mahalle mümessillerinin iştirakiyle bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda Mersin şehri ve civarındaki sıtma men balarının izalesi için sıtma mücadelesi kanununun madde mahsusası mucibince ve küçük say mükelleflerinin çalışma tarzları üzerinde bir hasbihal yapılmıştır.

Verilen karara göre bu ay içinde mükelleflerden yapılacak tahsilat tamamlanacak ve lüzumlu ameliyeye derhal başlanacaktır.

Sulama işleri için

Mükelleflerden alınacak ücret

Devletçe yapılmış ve yapılacak olan sulama işleri için alınacak ücretler hakkındaki kanun lıyhasını hükümet meclisi göndermiştir.

Layihâ esaslarına göre devletçe yapılmış ve yapılacak olan sulamalar veya mühim miktarda su sarfeden sınıl müesseselerden Maliye, Naha ve Ziraat vekillerince müştereken tanzim ve icra vekilleri heyetine tasdik olunacak tarifeye göre her sene su ücreti alınacaktır. Bu ücret tarifesi değiştirilinceye kadar muteber olacaktır.

Bu tarifenin tayininde sebebinin işletme masrafları ve amortismanla nazarı itibare alınacak ve bu masraf ve amortismanları karşılayacak miktardan aşağı olmayacaktır.

Arazi vergisi vermekle mükellef olanlar su ücretini de ödemekle mükellef olacaktır.

Tayin edilmiş olan arazi sahipleriyle sınıl müessese sahiplerinden su verilmiş olsun olmasın her sene su ücreti alınacaktır. Bu ücretler arazinin mesahasına, su ile işleyen sınıl müesseselerden suyun hasıl ettiği azami beygir kuvvete ve su ile işlemekle beraber mühim miktarda su sarfeden sınıl müesseselerden sene lik su sarfiyatına göre tahakkuk ettirilecektir.

Arazide, arazi vergisi, tahiri münabince tesbit edilmiş

olan mesaha, su ücretinin tahakkukuna esas teşkil edecektir.

Katilesen miktarlarda devamlı bir sebeple en az üçte bir derecesinde eksiltme vukuu takdirinde mükellefler, keyfiyetin y-niden teklifini sulama idaresinden istiyebileceklerdir.

Su ücretleri sulama idaresi tarafından tahakkuk ettirilecek ve mali yıldan evvel gelen nisan ayı nihayetine kadar mahallin en büyük maliye memurlarına bildirilecektir. Tahakkuk eden ücretler maliye tahsildarları vasıtasıyla iki taksitte tahsil olunacaktır.

Bu ücretler ile kurutma ve feyzandan kurtarma bedellerini muayyen taksit müddetlerinde ödemeyenlerden bu bedeller, tahsili emval kanunu hükümlerine göre tahsil olunacaktır.

İçel Mecmuası

Halkımızın ayda bir kere çıkarmakta olduğu İçel Mecmuasının 38 - 30 uncu sayıları çıkmıştır. Bu sayıda Mersin limanının 1940 faaliyeti, Toros dağları mintakası ve ehemmiyeti, Kurtuluş savaşı karşısında millî müverrih, Mersin şehri nasil ve ne zaman kuruldu, İçelin eski anıtları, Güney yarıda folklor yazılarıyl akıncılar türküsü adlı şiir vardır.

Sayın okuyucularımıza İçeli okumalarını tavsiye ederiz.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMA 16 - 5 - 941	Meydan faslı
8.00 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.03 Ajans haberleri	19.45 Konuşma
8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)	Ziraat takvimi
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.	19.50 Müzik;
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	Seçilmiş şarkı ve türküler
12.33 Müzik: Muhtelif şarkılar	20.15 Radyo gazetesi
12.50 AJANS haberleri	20.45 Temsil
13.05 Müzik: Türküler	21.30 Konuşma (İktisat saati)
13.20 Müzik: Karşık program (Pl.)	21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı
18.03 Müzik; Radyo «Sving» Kuarteti 1.) Özgür ve Ateş böcekleri)	Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).
18.30 Müzik:	22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
	23.00 Müzik;
	Dans müziği (Pl.)
	23.25 Yarınki Program ve kapanış.

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden

Beherinin keşif bedeli 12 kuruş olan 50000 adet Toprak kale parke kaldırım Taşı kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

Yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat ve sikasını havi teklif mektuplarının 23-5-941 cuma günü saat 15 e kadar Belediye encümenine verilmesi ve fazla izahat almak isteyenlerin belediye fen müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân olunur. (319) 13-16-20-23

Mersin C. M. Umumiliğinden :

1 - Mersin ceza evindeki mevkuf ve mahkûmların 1 haziran 941 tarihinden 31 Mayıs 942 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin bir ay müddetle kapalı zarf usulile müdâkasaya konulmuştur.

2 - İhale 2 Haziran 941 Pazartesi günü saat 15 de C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır.

3 - İstekliler (19500) lira ihale bedeli üzerinden (1003) bin 50 lira muvakkat teminat ve teklif mektuplarını ihale günü olan 2 Haziran 941 Pazartesi günü saat 14 de C. M. Umumiliği makamında toplanacak olan komisyona tevdi etmeleri.

4 - Teklif mektupları ihale günü saat 14 de kadar taahhüt lü posta ile veya bizzat kapalı zarf derununda komisyona tevdi edilmiş bulunacak ve muayyen saata kadar her ne suretle olursa olsun komisyona verilmemiş mektuplar kabul olunmayacaktır.

5 - Şartnameye muvafık olmayan veya içinde, şartname dışında şartları ihtiva eden tekliflere itiraz edilmez.

6 - Verilecek ekmeğin her bir kilogramı kabul edilen tipteki ekmeğin verilecek ve her ekmeğin Tam 960 gram olarak pişirilecektir.

7 - Ekmeğin ceza evi müdürlüğünün göstereceği lüzum üzere 200 ila 300 arasında her gün nihayet saat 14 de ceza evine teslim edilmiş bulacaktır.

8 - Eksiltmeden mütevellit bilumum rüşm, teklif, damga resmi ve ilân ücretleriyle indel hacc emeklerin veya un tablili için ve bitümlü masarifi müteshhide ait olacaktır.

9 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak ve görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günleri müstesna olmak üzere her gün C. M. U. liğine müracaat etmeleri ilân olunur. (294) 1-6-11-16

İlan

Tarsus orman bölge şefliğinden

Kental	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
2890	Çam enkaz odunu	Lira Kuruş
		12

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Çevlik devlet ormanından 2890 kental enkaz çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Enkaz çam odununun beher kentalı 12 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne ve Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankara'da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 17 5 941 Cumartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şefliği dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 26 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (299) 2-7-11-16

İlan

İçel vakıflar müdürlüğünden

cinsi:	mevki:	senelik kirası:
Yeni Gazino	Gümrük karşısında	Lira. K.
	liman şirketi binası	800 00
	altında	

Yukarda cins ve mevkii yazılı Gazinonun ihale tarihinden 31-5-942 Tarihine kadar icarı pazarlıkla verilecektir.

İsteklilerin Tatil günlerinin ben mada her gün Mersin vakıflar idaresine müracaatları. (328)

İlan

Silifke inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Silifke, Mersin - Mut, Mersin - Gülnar, Silifke - Taşucu, Silifke - Mut, Silifke - Gülnar, arasında bir sene zarfında gelecek ve gidecek (785) bin kilo emval ve eşyanın nakliyesi için 13-5-941 tarihinde yapılacak açık eksiltme neticesinde verilen fiyat layıkı hadde görülmediğinden eksiltme on gün uzatılmıştır. Taliplerin 323 lira muvakkat teminat akçasile ihale günü tayin olunan 23-5-941 cuma günü saat on beşte Silifke inhisarlar idaresine müracaatları ilân olunur. (329) 16-18-19-21

İlan

Satılık Köhner tomruğu

Devlet orman işletmesi Tarsus Bölge şefliğinden

1 - Güreş Karanlıkdere ormanında maktada mevcut 2087 adet müadili 655 metre küp 440 desimetreküp köhner tomruğu açık artırma ile satılacaktır.

2 - Tomrukların hacimleri kabuksuz orta kurtur üzerinden hesaplanmıştır.

3 - Tomruklara ait satış şartnamesi Ankara'da Orman umum müdürlüğünde Mersin ve İstanbul orman çevirge müdürlükleriyle Tarsus orman bölge şefliğinde görülebilir.

4 - Tomrukların beher metre küpünün muhammen bedeli sekiz liradır.

5 - İsteklilerin % 7,5 Pey akçesiyle 22-5-941 perşembe günü saat onbeşte Tarsus Orman bölge şefliğine müracaatları. (309) 6-11-16-21

İlan

Mersin Noterliğine

Deirenizden 19 Temmuz 940 tarih ve 4337 numaralı vekâlet name ile ve tam selâhiyetle Mersin'de Azak oğlu hanında ticarette işgal etmekte olan İsmail Agar tarafından teklif edilmiş isemde şahsi ve tüccarı umur ve hususatim muameleyhin muameleleri tıccariye ve sairinde temin ve tedvire imkân ve zaman bırakmamış ve esbabı mezkûreden dolayı bana verilmiş olan vazifeyi vekâletten istifaya mecbur elmiştir.

Binaenaleyh işbu ihbarın bir nüshasının müvekkil muma ilayhe tebliğini ve bir nüshasının husulü malûmat zımında Mersinde müntezir olan gazete ile ilân edilmesini ve birinin dairesinde saklanması ve diğer bir nüshasının da bana verilmesini dilerim. Saygılarımla.

Mersinde Nazım Gamdur ve Kardeşleri Ticarethanesinde N. Gendur (330)

İlan

Mersin İnhisarlar Müdürlüğünden :

İnhisarlar idaresinden Mersin ve taşra anbarları için bir sene zarfında mersine gelecek tahminen onbin ton çuvalı tuzların iskelede mavunlardan alınıp iskelede vagonalara ve şehir içinde idare anbarlarına ve anbarlardan istasyonda vagonlara ve iskelede vagonlara ve istasyonda vagonlardan idare anbarlarına nakil ve istif ve araba ve hammaliyesi 1-5-941 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Bu işin tahmini tutarı olan 8000 liradan alınacak muvakkat teminat 600 liradır. Şartname inhisarlar idaresindedir. Muvakkat ihale 16-5-941 cuma günü saat 11 de yapılacaktır. Taliplerin muvakkat teminatlarla beraber tayin olunan gün ve saatte Mersin inhisarlar Müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur. (303) 3-7-11-16

İlan

Tarsus orman bölge şefliğinden

Kental	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
3465	Çam enkaz odunu	Lira Ku.
		12

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Ayvalı ve Kargalık devlet ormanından 3465 kental enkaz çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Enkaz Çam odununun beher kentalı 12 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankara'da orman Umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 17-5-941 cumartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şefliği dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 32 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (300) 2-7-11-16